

جناب آقای مهندس عالی پور

رئیس محترم اتحادیه کشوری فروشگاه های زنجیره ای

با سلام و ادب

با احترام، پیرو مذاکرات جناب آقای مهندس قاسمی، به استحضار می رساند سامانه داریک به عنوان اولین و تنها پلتفرم آنلاین دارای مجوز از وزارت صنعت، معدن و تجارت ویژه معاملات طلا در حال فعالیت می باشد که در حال حاضر افتخار همراهی و ارائه خدمت به حداقل ۵۰۰.۰۰۰ نفر از هم وطنان عزیز به عنوان همراهان طلایی داریک را دارا می باشد. امکان خرید و پس انداز طلا با کمترین مبلغ در هر ساعت از شبانه روز، ذخیره طلای خریداری شده در سیستم بانکی به جهت حفظ امنیت، فعالیت سامانه با تائید و نظارت ۲۴ ساعته نهادهای مالی و نظارتی، کارمزد بسیار اندک خرید و فروش طلا (۰.۵٪) در مقایسه با بازارهای فیزیکی طلا و همچنین بهره مندی از زیرساخت هوشمند و نرم افزارهای تخصصی بازرگانی آنلاین جهت انجام انواع فعالیت های تجاری در حوزه طلا از جمله دلایلی است که علاقمندان بسیاری را از سراسر کشور به صورت روزانه به سوی سامانه داریک هدایت می نماید.

از سوی دیگر با عنایت به این مهم که هر یک از فروشگاه های زنجیره ای در کشور به دنبال ایجاد یا توسعه باشگاه مشتریان خود می باشد، پیشنهاد می گردد تا ضمن ایجاد کیف پول طلایی برای مشتریان در هر باشگاه (با هدف حفظ ارزش سرمایه های خرد خانواده)، امتیازات و جوایز باشگاه ها نیز بر مبنای واحدهای کوچک طلایی تعریف گردد تا هم نوآوری جدیدی در فرآیند باشگاه داری پدید آید و هم اینکه به واسطه عضویت در باشگاه فروشگاه زنجیره ای، عواید مالی جداگانه ای برای اعضای باشگاه توسط پلتفرم داریک تعریف گردد.

لذا تقاضا دارد در صورت صلاحدید، نسبت به برپایی جلسه هم اندیشی با هدف بررسی دقیق تر طرح و همچنین شناسایی فرصت ها و ظرفیت های همکاری، دستور مساعدت صادر فرمائید.

در پایان از بذل توجهات جنابعالی کمال تشکر را دارم

با تجدید احترام

عبدالرضا عسگرخانی

مدیر عامل





جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

مرکز توسعه تجارت الکترونیکی
رئیس

سال جهش تولید با مشارکت مردم



شماره: ۳۰۳۲۳۲۶

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۴/۰۹

پیوست: ندارد

ریاست محترم اتاق بازرگانی و صنایع و معادن کشاورزی ایران

موضوع: معرفی شرکت داریک طلایی به عنوان دارنده مجوز سندباکس وزارت صمت

با سلام و احترام

به اطلاع می‌رساند شرکت داریک طلایی رخشان از ابتدای سال ۱۴۰۲ با ارائه طرح نوآورانه انبارداری هوشمند طلا و فلزات گرانبها موفق به ورود سندباکس تخصصی وزارت صمت گردید و پس از بررسی جامع توانست با اخذ تاییدیه نمایندگان ارگان‌های مختلف عضو این سندباکس، مجوز شروع فعالیت خود را دریافت نماید.

با توجه به مجوز سندباکس و مستند به مصوبه مرکز ملی فضای مجازی کشور، فعالیت این شرکت در حوزه خرید و فروش و انبارداری هوشمند طلا و فلزات گرانبها، قانونی و منطبق بر دستورالعمل‌های مصوب بوده و در حال نظارت است. لذا همکاری با این شرکت از نظر مجوز فعالیت قانونی و از نظر این مرکز بلامانع خواهد بود.

امین کلاهدوزان

اسرر

رونوشت:

جناب آقای شاه میرزایی-معاون محترم تجارت و خدمات وزارت متبوع-جهت استحضار
جناب آقای عسگرخانی-مدیرعامل محترم شرکت داریک طلایی رخشان-جهت استحضار